
LUCİDA BEACH HOTEL

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU



 SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKAMIZ

Sürdürülebilir bir dünya için;

Misafirlerimizden gelen öneri ve şikâyetlerin değerlendirilmesi, çözüme 

kavuşturulması ve geri bildirilmesine önem veririz.

Sürdürülebilirlik anlayışı doğrultusunda, çalışanlarımızı bilinçlendirmek, gelişimine 

katkıda bulunmak amacıyla eğitimlerimizi yapar ve her aşamada aktif rol 

almalarını sağlarız.

Tüm faaliyetlerimizde yasalara ve mevzuatlara uyarız.



 ÇEVRE KORUMA VE ATIK YÖNETİMİ POLİTİKAMIZ

Yasal düzenlemeler çerçevesinde faaliyetlerimizin çevre etki ve boyutunu 

değerlendirir ve etkimizin en aza indirilmesi için çalışmalar yaparız.

Atıklarımızı kaynağında azaltmak için satın alma aşamasında değerlendirme 

yaparız.

Atıklarımızı gruplarına ve tehlike sınıflarına göre en etkin şekilde ayırırız. 

Atıklarımızı sınıfına uygun lisanslı firmalara teslim ederiz.

Atık miktarını azaltmayı hedefleriz.

Atık ayrışımı, sıfır atık vb. konularda personellerimize eğitimler veririz,

Doğal kaynaklarımızın etkin kullanımı için gerekli altyapı çalışmalarını yapar ve 

düzenli takip ederek azaltmayı amaçlarız.

Misafirlerimizin ve çalışanlarımızın, doğal kaynaklarımızı bilinçli şekilde kullanması 

konusunda farkındalık yaratırız.



 SATIN ALMA POLİTİKAMIZ

Otelimize aldığımız malzemelerde “geri dönüşüm” ve “çevre dostu” etiketi olanları 

tercih ederek doğayı korumaya katkıda bulunuruz. 

Yerel tedarikçilerden ürün/mal tedariki sağlayarak bölge ekonomisine katkıda 

bulunur, yerel tedarikçilerimizin oranını takip ederek sürekli artırmayı hedefleriz.

Tarım Orman Bakanlığının belirlemiş olduğu kurallara ve talimatlara uygun şekilde 

satınalma yaparız.



 KÜLTÜREL FARKINDALIK POLİTİKAMIZ

Misafirlerimizin,  bölgemizde bulunan doğal ve kültürel miraslara, yöresel ürün ve 

hizmetlere ulaşabilmesi için bilgilendiririz.

Gerek turistik amaçlı gerekse çalışmak için gelen ziyaretçilerin, farklı kültürleri ile 

bölgesel gelişime katkı sunduklarını, misafirperverlik gösterilmesi gerektiğini biliriz.

Tüm paydaşlarımıza bölgenin yemek, aktivite, kültür ve geleneklerinin 

tanıtılmasında destek verir, (dini-kültürel mekânlar, doğal zenginlikler vb.) 

personellerimize eğitim verir, misafirlerimize bilgilendirmelerde bulunuruz.



 ERİŞİLEBİLİRLİK POLİTİKAMIZ

Özel gereksinime ihtiyaç duyan bireylerin (engelliler, çocuklar vb.) ürün ve 

hizmetlerimize erişimi için kolaylıklar düşünerek faaliyetlerimizi gerçekleştiririz.

Sürdürülebilirlik yönetim sistemimizde uygulama ve hedeflerimizi sürekli izler, ölçer 

ve gerekli olduğunda düzeltici faaliyetlerimizi başlatır, planlar ve sonuçlandırırız. 

Özel gereksinimi, fiziksel hassasiyetleri ve zorlukları olan tüm misafirlerimiz, 

personel ve ziyaretçilerimiz için erişilebilirlik, sağlık ve güvenlik standartlarını 

önemsiyor ve tatillerini geçirdikleri veya çalıştıkları ortamları bu standartlar 

doğrultusunda düzenliyoruz. 

Politikalarımızda belirttiğimiz tüm konularda paydaşlarımızı da bilgilendirerek dâhil 

olmalarını sağlarız.



Sürdürülebilirlik mesajımız;

LUCİDA BEACH HOTEL ailesi olarak;

kaynaklarımızı gelecek nesillere aktarabilmek ve en verimli şekilde 

kullanabilmek adına sizlerin desteğine ihtiyaç duyuyoruz, 

Doğaya, çevreye ve insanlığa borcumuz olduğunun farkındayız.

Misafirlerimizi, personellerimizi, tedarikçilerimizi ve tüm paydaşlarımızı 

hassasiyete davet ediyoruz.



Kültür, Miras ve Değerlerimiz;



Kültür, Miras ve Değerlerimiz;



Kültür, Miras ve Değerlerimiz;



Kültür, Miras ve Değerlerimiz;



Kültür, Miras ve Değerlerimiz;



Kültür, Miras ve Değerlerimiz;



 ANTALYA KÜLTÜR, MİRAS VE DEĞERLERİMİZ

 Tarihçe

 Helenistik dönemde Bergama Kralı II. Attalos (MÖ 159-138), askerlerine "Gidin ve bana yeryüzündeki 

cenneti bulun" der. Askerlerinin gösterdiği yeri beğenen II. Attalos, bölgenin stratejik önemini dikkate alarak 

buraya bir liman şehri kurdurur ve kent, kurucusu Attalos'un adına binaen "Ataleia" olarak adlandırılır. Ateleia

"Attalos Yurdu" anlamına gelmektedir. 

 Antalya ve çevresinde, asırlardır süzülen iki hayat tarzının da mirası vardır. Türkler buraya ilk geldiklerinde 

yerleşik düzene hemen uymuşlar; köy, kasaba ve şehirler kurmuşlardır. Nüfusun bir kesimi ise Türklerin 

Anadolu’ya gelmesinden önce olduğu gibi konargöçer hayatı sürdürmüştür.

 Deve, koyun gibi hayvanları yetiştirir bunlardan ürettikleri ürünleri, yerleşik halkın ürünleriyle değişerek ya da 

satarak geçinirlerdi. Et, süt, yağ üretirler, kıl çadır ve doğal kökboyalı kilim dokurlardı. Kışlaklarda dar 

alanlara tahıl, sebze ekenler bile olurdu. Hatta Osmanlı ordusuna at yetiştiren büyük konargöçer grupları 

(aşiret, oymak) vardı.

 Manavgat Şelalesi: Antalya’nın Manavgat ilçesinde yer alır.

 Muhteşem bir doğa manzarasına sahip olan şelalede doğa

 manzaraları içinde macera yaşamaya imkan veren nehrin,

 belirli etaplarında rafting ve kano gibi çeşitli doğa sporları 

 yapılabilmektedir.

https://tr.wikipedia.org/wiki/Helenistik
https://tr.wikipedia.org/wiki/Bergama_Krall%C4%B1%C4%9F%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/II._Attalos


Side Antik Kenti: Side Antik Kenti, Antalya’nın 80 km. doğusunda, 

Manavgat’ın 7 km. güneybatısında bulunan 350- 400 metre genişliğindeki 

bir yarımada üzerinde kurulmuştur. Antik dönemde Pamfilya’nın en önemli 

liman kenti olan Side, Antalya’nın Manavgat ilçesinde yer alır. Side MÖ 

VII. yüzyılda bir yerleşim merkezi olmuştur. Side Antik Kenti Lidyalılar, 

Seleukoslar, Bergama Krallığı, Roma İmparatorluğu ve Giritliler gibi birçok 

topluluğun yaşadığı bir şehir olup ticaret ve liman kenti olarak tanınmıştır.

M.Ö. 8. yüzyılda inşa edilen kent içerisinde ziyaret edilebilecek pek çok 

tarihi yapı bulunmaktadır. Antik kent çevresinde görülebilecek yapılar 

arasında surlar, şehir kapısı, agora, antik tiyatro, hamam, evler, 

tapınaklar, bazilika, Apollon Tapınağı, Athena Tapınağı gibi önemli eserler 

yer almaktadır.

Side Apollon Tapınağı: Yunan mitolojisinde güzellik, sanat ve şiir tanrısı 

olarak bilinen Apollon adına inşa edilmiş olan tapınak, günümüzde 

Side’de gezilecek tarihi yerler arasında ayrı bir öneme sahiptir. Yapının 

üzerinde bulunan korint başlıklı sütunlar oldukça ince işçilik gerektiren 

ve kendisine hayran bıraktıran motiflere sahiptir. M.S. 150 yıllarında inşa 

edilmiş olan yapı, 1990 senesinde küçük bir restorasyon çalışması 

geçirerek günümüzdeki halini almıştır. Çevresinde birçok tarihi kalıntı 

bulunan tapınak, eşsiz bir Akdeniz manzarasına sahip olduğu için 

turistler tarafından yılın her dönemi ziyaret edilmektedir. Deniz 

manzarasıyla birlikte ziyaretçilerin fotoğraf makineleriyle 

ölümsüzleştirdiği Apollon Tapınağı’nın çevresinde yürüyüşler 

yapabileceğiniz alanlar da bulunmaktadır.



 Saklıkent Kanyonu: Antalya ile Fethiye sınırları arasında konumlanan 

Saklıkent Kanyonu, toplamda 18 kilometrelik bir uzunluğa sahiptir. Doğa ile 

iç içe bir gezi planı yapmak istiyorsanız oldukça keyifli vakit 

geçirebileceğiniz Saklıkent Kanyonu içerisinde kızılçam sedir ve karaçam 

ağaçlarının oluşturduğu ormanlık alanlar da görülebilmektedir.Doğamızı

korumak amacıyla güneş kremi, parfüm, cilt bakım ürünleri ve benzerlerini 

doğa dostu ürünlerden seçmeye özen gösteriniz, Okyanuslarımıza yayılan 

güneş kremi kimyasallarının deniz altı canlılarına zarar verebileceğini 

unutmayınız.

Kurşunlu Şelalesi Tabiat Parkı: Antalya’nın Aksu ilçesi sınırlarında 

yer alır. 7 göletin birleşip döküldüğü Kurşunlu Şelalesi, yaklaşık 20 

metrelik bir yükseklikten dökülmektedir. Ferahlatıcı etkisiyle ve ortaya 

çıkan manzarasıyla birlikte Antalya tatilinin vazgeçilmezlerinden olan 

şelale, 1991 yılında tabiat parkı olarak ziyarete açılmıştır.

Göynük Kanyonu: Antalya’nın Kemer ilçesinde bulunur. Çeşitli 

kaynaklarca dünyanın en iyi 10 uzun mesafe yürüyüş rotasından biri olarak 

gösterilen Likya Yolu üzerinde yer alır. Gölet yemyeşil suları ile etkileyici bir 

manzara oluşturmaktadır.



Köprülü Kanyon Milli Parkı: Manavgat ilçesinin Bozyaka

mahallesinde bulunan Köprülü Kanyon Milli Parkı 25 km

uzunluğundadır. Doğal güzelliği ile ziyaretçileri etkileyen Köprülü

Kanyon Türkiye’nin en popüler rafting alanıdır. Rafting, raft adı

verilen botlarla, debisi yüksek nehirlerde yapılan eğlenceli ve

heyecan verici bir nehir sporudur.

Kekova Adası: Antalya’nın Demre ilçesinde yer almaktadır. Akdeniz 

tatilinde hem deniz keyfi yapabileceğiniz, hem de tarihi geziler 

düzenleyebileceğiniz Kekova Adası üzerinde herhangi bir yapılaşma 

bulunmamaktadır. Turkuaz renkli deniziyle birlikte oldukça etkileyici bir 

görsel şölen sunan adanın etrafında girişleri yasak olan batık antik kentler 

de yer almaktadır

İncekum Tabiat Parkı: Antalya’nın Alanya ilçesinde

bulunmaktadır. Antalya’nın önemli doğal güzellikleri arasında

öne çıkmaktadır. Ormanların yeşilliğinin, Akdeniz’in maviliği ile

buluştuğu eşsiz bir noktada bulunan park, şehir hayatından

uzak ve sakin bir şekilde vakit geçirmek için ideal

noktalardandır.



Çıralı Yanartaş: Antalya’nın Kemer ilçesinde yer almaktadır.

Kemer’in doğal güzelliklerinden olan Çataldağ’ın eteklerinde yer

alan Çıralı Yanartaş, oldukça etkileyici özelliklere sahiptir.

Tepesinde bulunan kayalıkların arasında devamlı yanmakta olan

metan gazının görülebildiği bölgede 24 saat ateş yanmaktadır.

Tazı Kanyonu: Antalya ilinin Manavgat ilçesinde yer alan bir kanyon

vadidir. Köprülü Kanyon Milli Parkı sınırları içerisinde bulunan Tazı

Kanyonu, Köprüçay Akarsuyunun vadiyi aşındırması ile oluşmuştur.

Kanyonun oluşumunun buzul çağına dayandığı tahmin edilmektedir. Buz

kütlelerinin birbirinden ayrılarak erimesi ve büyük bir enerji ile erozyon

yaratarak vadilere kendini salması sonucunda, kireçli olmayan bölgelerde

kalker kayalarının içlerini oyarak oluşmuştur. Kanyonun uzunluğu 4

km’dir.

Düden Şelalesi: Düden Şelalesi büyüleyici doğal güzelliği sebebiyle

Antalya’nın en çok ziyaret edilen turizm merkezlerinden birisidir. M.Ö

334 yıllarında bir rivayete göre komutan büyük İskender Pamfilya

bölgesini fethe giderken atlarını burada suladığı söylenmektedir. Aşağı

ve Yukarı Düden olmak üzere 2 adet şelale vardır.



Çevreye duyarlı satınalma faaliyetlerimiz;

Tedarikçi firmalarımızı seçerken yerel olmasına, çevre duyarlılıklarına ve adil ticaret 

kavramına uyup uymadıklarını kontrol eder ve değerlendirmeyi bu kriterlere göre 

yaparız.

Paketli ürünler yerine dökme ürünler tercih ederiz,

İçeceklerimizi postmix(min 10 lt) veya fıçı(50 lt) almaya özen gösteririz,

Tedarikçilerimizi yerelden seçerek bölge ekonomisine katkı sağlarız,

Tek kullanımlık ürün miktarlarımızı azaltarak atık miktarlarımızı azaltmayı hedefleriz.





LUCIDA BEACH HOTEL ailesi olarak ;

Tesisimiz engelli misafirlerin konforlu bir tatil deneyimi yaşayabileceği şekilde 

tasarlanmıştır. Engelli misafirlerimiz için özel otopark alanı mevcuttur. Engelli 

misafirlerimizin rahatça hareket edebilmesi için tesisimizde geniş koridorlar ve 

asansörler bulunmaktadır. Ayrıca, engelli misafirlerimizin istekleri doğrultusunda özel 

odalarımız da mevcuttur. Bu odalarımız, tekerlekli sandalyeyle kullanım için uygun 

genişlikte kapılar, özel banyolar, engelli misafirlerin rahatça hareket edebilecekleri 

alanlar gibi özelliklerle donatılmıştır. Otelimizdeki tüm restoranlarımız ve barlarımız 

da engelli misafirlerimizin rahatça erişebilmesi için özel olarak tasarlanmıştır. 

LUCIDA BEACH HOTEL engelli misafirlerimizin rahat ve konforlu bir tatil deneyimi 

yaşamaları için tüm olanakları sunmaktadır. Siz de engelli misafirlerimizin 

memnuniyeti ve konforu için tasarlanmış tesisimizi tercih ederek unutulmaz bir tatil 

deneyimi yaşayabilirsiniz



Özel Gereksinimli Bireyler



 Elektrik 

LUCİDA BEACH HOTEL 

2021 kişi başı elektrik 

tüketim miktarı

2022 kişi başı elektrik 

tüketim miktarı

13,6 kwh 15,24 kwh
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 Elektrik 

LUCİDA ANNEX

2021 kişi başı elektrik 

tüketim miktarı

2022 kişi başı elektrik 

tüketim miktarı

7,70 kwh 6,42 kwh
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Sürdürülebilirlik Raporu

•Oda enerji saver ve balkon switchleri yenilendi . Klima termostatları ayarlandı.

•Oda içerisinde bulunan aydınlatmalar tasarruflu LED aydınlatmalara çevrildi.

•Genel mekânlar, çevre aydınlatmaları tasarruflu LED aydınlatmalara çevrildi.

Elektrik tasarrufu uygulamalarımız; 



LNG 

LUCİDA BEACH HOTEL – LUCİDA ANNEX

2021 kişi başı LNG 

Tüketim Miktarları 

2022 kişi başı LNG 

Tüketim Miktarları 

0,35 kg 0,36 kg
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MOTORİN

LUCİDA BEACH HOTEL – LUCİDA ANNEX

2021 kişi başı motorin

Tüketim Miktarları 

2022 kişi başı motorin 

Tüketim Miktarları 

0,01 lt 0,03 lt
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Sürdürülebilirlik Raporu



Sürdürülebilirlik Raporu

Su Risk Haritamız

Doğal Hayatı Koruma Vakfı yaptığı açıklamaya göre Antalya’nın küreselde su riski 

yüksek kentler listesinde bulunduğuna dikkat çekmişti, dolayısıyla su 

kaynaklarının yönetiminde bir yandan faaliyetlerimizi gerçekleştirirken bir yandan 

doğayı göz ardı eden yaklaşımlar ve sürdürülebilir olmayan uygulamalar 

karşısında durmalı ve üzerimize düşeni yapmalıyız.

Dolayısıyla doğal kaynaklarımızı korumayı ve en verimli şekilde kullanmayı ilke 

edinmiş bir işletme olarak, 

Personellerimize gerekli eğitimleri, misafirlerimize gerekli bilgilendirmeleri yaparak 

bilinçlendirmek ve katkı sağlamak durumundayız, 

Özellikle susuzlukla karşı karşıya olan ülkemizde doğal kaynaklarımızı koruyarak 

faaliyetlerimizi gerçekleştirmekteyiz.





LUCİDA BEACH HOTEL 

2021 kişi başı su

Tüketim Miktarları 

2022 kişi başı su 

Tüketim Miktarları 

0,61 Ton/m3 0,62 Ton/m3
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LUCİDA ANNEX

2021 kişi başı su

Tüketim Miktarları 

2022 kişi başı su 

Tüketim Miktarları 

0,20 Ton/m3 0,21 Ton/m3
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Sürdürülebilirlik Raporu

•Müşteri odaları duş ve tepe duşlarda % 25 su tasarrufu sağlayan perlatörler
takıldı.

•Banyo bataryaları yenilendi ürün tasarruflu perlatörler seçildi.

•Klozet şamandıraları yenilendi su kapasitesi 3 litre olarak ayarlama yapıldı.

•Genel wc lere fotoselli bataryalar takıldı.

•Bahçe sulama sprink ve damla sulama sistemlerinde düzenlemeler yapıldı.

•Sıcak su sistemi ısıtma kazanı iptal edilip gaz kat yoğuşmalı sisteme çevrildi.

•Alınan ürünlerde tasarruflu ürünler tercih edildi.

Su tasarrufu uygulamalarımız; 



Atık Yönetimi

•Atık ayrışımını yerinde yaparak geri dönüşümü desteklemeyiz ve bu kapsamda lisanslı atık 
firmaları ile çalışmaktayız. 

•Türüne göre ayrıştırılan atıklarımızı, uygun depolama alanlarında topladıktan sonra 
çalıştığımız Lisanslı firmalara teslim etmekteyiz.



Atık Yönetimi
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Bölge Ekonomisine Olan Katkımız
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•Yerel tedarikçi oranımız 
2022 yılında %96,15 iken 
2023 yılında bu oranı 
korumayı hedeflemekteyiz.



2021 ve 2022 yılı Sarf Malzeme Değişim Miktarları
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TEŞEKKÜR EDERİZ

‘’Doğaya sahip çıkan 
geleceğine sahip 

çıkar.’’
Türk Atasözü


